令和3年6月24日

院 長  倫理委員会  事務部長  総務課長

      委員長

令和3年度 第3回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和3年6月24日(木)9時40分 ～9時50分  事務部長室探索

出席者：秋葉診療部長、藤井事務部長、本宮総務課長

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：2021-07≫（新規申請）

課題名 日本における新型コロナウイルス感染妊婦の実態把握のための多施設共同レジス

  トリ研究に対するご協力のお願い

申請者：涌井 之雄

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2021-08≫（新規申請）

課題名 切除不能進行・転移性膵癌に対するナノリポソームイリノテカン、5-FU、レボホ

    リナート併用療法の治療成績に関する多施設共同後方視的観察研究(ＨＧＣＳＧ２１０１)

申請者：曽我部 進

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2021-09≫（新規申請）

課題名 進行性悪性胸膜中皮腫に対してジェムシタビン、ナベルビンの単剤療法あるいは併用療法

申請者：小島 哲弥

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

 以上